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داورزنی: وزارت ورزش وریا غفوری 
را   احضار نکرد

معاون وزیر ورزش وجوانان می گوید: امیررضا  �
خادم در سفرهای استانی وظیفه اش را انجام داده 
و اگر بخواهد برای ریاست فدراسیون کشتی نامزد 
شود، از سمتش در وزارتخانه استعفا خواهد داد. 
محمدرضا داورزنی ظهر روز گذشته در حاشیه 
مجمع سالانه فدراسیون تنیس روی میز که در هتل 
جم مشهد برگزار شد، در جمع خبرنگاران درباره 
جلسات امیررضا خادم با هیئت های استانی و شائبه 
تبلیغ انتخاباتی او برای فدراسیون کشتی اظهار کرد: 
سفرهای استانی خادم در رابطه با سمتش در وزارت 
ورزش وجوانان بوده و به انتخابات آتی فدراسیون 
کشتی هیچ گونه ارتباطی ندارد. امیررضا خادم 
معاون پارلمانی وزارتخانه است و وظیفه رسیدگی 
به هیئت های استانی را دارد. تاکنون از سوی وزارت 
ورزش وجوانان اطلاع رسانی ای درباره ثبت نام از 
کاندیداهای انتخابات فدراسیون کشتی صورت نگرفته 
 است. اگر ثبت نامی از سوی امیررضا خادم صورت 
گیرد، از ظرفیت های شخصی خودش استفاده کرده 
است و از جایگاهش در وزارت ورزش و جوانان استعفا 
خواهد داد. داورزنی درباره پست اینستاگرامی وریا 
غفوری و احضار این بازیکن به وزارت ورزش وجوانان 
تأکید کرد: چنین پستی در صفحه شخصی او ندیده ام 

و وزارت ورزش وجوانان نیز او را احضار نکرده است.

«برک دنس» به بازی های المپیک 
پاریس اضافه شد

پس از حذف کاراته از المپیک ۲۰۲۴، «برک دنس»  �
جایگزین این رشته رزمی در المپیک پاریس می شود. 
به گزارش ایسنا، دوم اسفند ۱۳۹۷ با اعلام رئیس 
فدراسیون جهانی کاراته، این رشته رزمی از بازی های 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس کنار گذاشته شد که به این ترتیب، 
رشته «برک دنس» (Break Dance) به عنوان جایگزین 
این رشته رزمی در المپیک فرانسه معرفی شد. 
چهار رشته ورزشی برک دنس، ورزش های صعودی، 
موج سواری و اسکیت برد به عنوان رشته های غیراصلی 
به بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس راه خواهند یافت؛ 
البته حضور این چهار رشته زمانی قطعی می شود 
که کمیته بین المللی المپیک (IOC) تابستان امسال 
تأیید نهایی حضور آنها را اعلام کند. دو رشته ورزشی 
بیسبال و کاراته که در المپیک ۲۰۲۰ توکیو حضور 
دارند، برای شرکت در المپیک ۲۰۲۴ شانس خود را 
از دست داده اند و طبق اخبار موجود، رشته های 
اسکواش، اسنوکر و شطرنج در تلاش بودند خود 
را به المپیک پاریس برسانند، اما حضور چهار رشته 
برک دنس (جایگزین کاراته)، ورزش های صعودی، 

موج سواری و اسکیت برد قطعی شده است. 

نامی نو اصفهان قهرمان لیگ برتر 
فوتسال بانوان شد

تیم نامی نو اصفهان با پیروزی برابر مس رفسنجان  �
قهرمان لیگ برتر فوتسال بانوان شد. روز گذشته 
دیدارهای فینال و رده بندی لیگ فوتسال بانوان برگزار 
شد و نامی نو اصفهان در فینال این مسابقات، با پیروزی 
برابر مس رفسنجان قهرمان شد. در این دیدار که به 
میزبانی اصفهان برگزار شد، نامی نو با نتیجه ۴ بر صفر 
مس رفسنجان را شکست داد. در دیدار رده بندی نیز 
تیم های ملی حفاری اهواز و دختران کویر مس کرمان 
برابر هم به میدان رفتند که ملی حفاری با دو گلی 
که سحر پاپی به ثمر رساند، در جایگاه سوم جدول 

رده بندی قرار گرفت و نماینده کرمان نیز چهارم شد.

واکنش آشوری به حذف کاراته
 از المپیک ۲۰۲۴

سرپرست فدراسیون کاراته ابراز امیدواری کرد  �
با پیگیری فرانسه به عنوان یکی از قدرت های کاراته 
جهان و میزبان المپیک ۲۰۲۴ و ایجاد کمپین از سوی 
کشورهای مختلف، شاهد حضور کاراته در المپیک 
۲۰۲۴ باشیم. به گزارش ایسنا، محسن آشوری درباره 
اظهارنظر رئیس فدراسیون جهانی کاراته مبنی 
بر حذف این رشته در المپیک ۲۰۲۴ گفت: اگر این 
موضوع محقق شود، کار ما را برای المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو خیلی سخت خواهد کرد؛ چراکه کشورهای 
صاحب ظرفیت که پتانسیل بالایی دارند با تمام توان 
می آیند که در این دوره برای یک بار هم که شده در 
المپیک حضور پرقدرتی داشته باشند و به مدال برسند 
که این موضوع کار ما را سخت تر می کند و ما هم باید با 
برنامه ریزی دقیق تری جلو برویم. سرپرست فدراسیون 
کاراته افزود: اصولا درباره رشته هایی که قرار است 
از المپیک حذف شوند، قبل از برگزاری المپیک دوره 
قبل تصمیم نهایی گرفته می شود و با توجه به اینکه 
یک سال و نیم تا المپیک ۲۰۲۰ زمان داریم، هنوز زود 
است این تصمیم را قطعی بدانیم. او با اشاره به حضور 
کاراته در المپیک ۲۰۲۰ توکیو برای نخستین مرتبه 
خاطرنشان کرد: فرانسه از قدرت های کاراته جهان 
است و حتی برای نظر نهایی درباره حضور کاراته 
در المپیک ۲۰۲۰ توکیو، نمایندگان کمیته بین المللی 
المپیک به رقابت هایی که در فرانسه برگزار شد، رفتند 
و زیبایی و هیجان این رشته آنها را مجاب به پذیرش 
کاراته در المپیک کرد. فکر می کنم فرانسه به عنوان 
میزبان المپیک ۲۰۲۴، حساب ویژه ای روی مدال آوری 
در کاراته باز کرده و قطعا به صورت جدی این موضوع 
را پیگیری می کند. زمانی نیز بحث کنار گذاشته شدن 
کشتی مطرح شد، اما خوشبختانه این رشته پرافتخار 

کشورمان در نهایت در المپیک ماندگار شد. 

قرعه کشی یورولیگ
 زنیت به ویارئال خورد

مرحله یک هشتم نهایی یورولیگ قرعه کشی شد  �
و تیم ها حریفان خود را در این مرحله شناختند. در 
بازی ای که برای هواداران ایرانی جذاب تر خواهد 
بود، زنیت سن پترزبورگ به مصاف ویارئال اسپانیا 
خواهد رفت. بازی های این مرحله به شرح زیر است: 
چلسی - دینامو کیف، اینتراخت فرانکفورت – اینتر، 
دینامو زاگرب – بنفیکا، ناپولی – سالزبورگ، والنسیا – 
کراسنودار، سویا - اسلاویا پراگ، آرسنال - رن، زنیت 

– ویارئال.

شوک به پرسپولیس؛ خلیل زاده هم 
مصدوم شد!

در حالی که تیم پرسپولیس دیروز آخرین تمرین  �
خود را قبل از بازی با نفت مسجدسلیمان برگزار 
می کرد، شجاع خلیل زاده، مدافع این تیم، دچار 
مصدومیت شد و به همین دلیل سرخ پوشان را در 
سفر به مسجدسلیمان همراهی نخواهد کرد. کاروان 
پرسپولیس عصر دیروز راهی مسجدسلیمان شد 
و علاوه بر شجاع خلیل زاده که از ناحیه چهارسر 
دچار کشیدگی شد، سیدجلال حسینی هم مصدوم 
است و در این بازی حضور ندارد تا برانکو تیمش را 
بدون دو مدافع اصلی و تخصصی به مصاف نفت 

مسجدسلیمان ببرد.

دستیاران کی روش در تیم ملی 
کلمبیا معرفی شدند

فدراسیون فوتبال کلمبیا به صورت رسمی اسامی  �
دستیاران کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی این 
کشور را اعلام کرد که برخی از آنها پیش تر نیز او را 
در هدایت تیم ملی ایران همراهی می کردند. بر اساس 
اعلام فدراسیون فوتبال کلمبیا اوسیانو کروز، دستیار 
پرتغالی کی روش در تیم ملی ایران، مانند قبل به 
ایفای نقش دستیار اول او ادامه می دهد. آرتورو رِیِس 
- کسی که پس از کناره گیری خوسه پکرمن سرمربی 
سابق تیم ملی کلمبیا از دستیار او به سرمربی موقت 
ارتقای درجه پیدا کرد - نیز به عنوان دیگر دستیار 
کی روش فعالیت خواهد کرد. هوگو پریرا دیگر 
هم وطن کی روش، سومین دستیار سرمربی سابق 
تیم ملی ایران در تیم ملی کلمبیا است. در کادر فنی 
تیم ملی کلمبیا، ادواردو نینیو گارسیا به عنوان مربی 
دروازه بان ها ایفای نقش خواهد کرد و دیه گو جاکینو 
و سباستیائو ماسیاس نیز در نقش مربیان بدنساز تیم 
کار می کنند. در حوزه آنالیز، ژوائو پیکسیرو به عنوان 
آنالیزور تیم ایفای نقش می کند و ایوان کاردناس 
مسئول آنالیز ویدئویی است. در کادر پزشکی گوتساوو 
پیندا به عنوان پزشک و کارلوس استرنا، مایکل موریرا و 
خوسه رندون به عنوان فیزیوتراپ ها کار خواهند کرد. 
در حوزه مدیریتی کادر فنی، ایوان نوولا به عنوان مدیر 
فنی تیم و خوان رائول مخیا به عنوان مدیر رسانه ای 
فعالیت خواهند داشت. کارلوس گارسیا آشپز تیم، 
دانیل آمایا مسئول تأمین امنیت و پشتیبانی و ویلیام 
تورس و هکتور فابیو آبادیا نیز مسئولان تدارکات 

خواهند بود.  

محرومیت چلسی از ۲ پنجره
 نقل و انتقالات

باشگاه چلسی در زمینه به خدمت گرفتن بازیکنان  �
نوجوان، قوانین نقل و انتقالات را زیر پا گذاشت و اکنون 
علاوه بر محرومیت از دو پنجره نقل و انتقالات، باید 
۵۰۰ هزار یورو هم جریمه بپردازد؛ حکمی که انتظار 
می رود باشگاه لندنی علیه آن فرجام خواهی کند. در 
بیانیه فیفا آمده است: «باشگاه چلسی از بند ۱۹ قوانین 
نقل و انتقالات، مورد ۲۹ درباره بازیکنان نوجوان 
تخطی کرد؛ همچنین از بند ۱۸ درباره دو توافقی که 
در موضوع به خدمت گرفتن بازیکنان نوجوان بود که 
باعث شد باشگاه های دیگر در زمینه نقل و انتقالات 
تحت تأثیر قرار بگیرند. کمیته انضباطی باشگاه چلسی 
را از به خدمت گرفتن بازیکن جدید در دو پنجره نقل و 
انتقالات بعدی پیاپی به طور کامل محروم می کند. این 
محرومیت شامل باشگاه به طور کلی می شود، به جز 
تیم های بانوان و فوتسال؛ اما مانع جدایی بازیکنان از 
این باشگاه نیست». همچنین اتحادیه فوتبال انگلیس 
به دلیل تخطی از قوانین مشابه، ۴۰۰ هزار یورو جریمه 
شد و به مدت شش ماه فرصت دارد تا این موضوع 
را حل کند. پیش از این باشگاه های بزرگ اسپانیایی 
مانند بارسا، رئال و اتلتیکو نیز به دلیل مشابهی، با 
محرومیت های مشابه رو به رو شده بودند. باشگاه 
چلسی یکی از باشگاه هایی است که بیشترین بازیکنان 
قرضی را در سایر باشگاه های اروپایی دارد که بیشتر 
آنها بازیکنان نوجوانی هستند که در سنین پایین به 
خدمت گرفته شده و به باشگاه های دیگر قرض داده 
می شوند؛ اما به نظر می رسد اکنون این سیاست، برای 

باشگاه لندنی دردسرساز شده است.

ورزش

خبر فوتبال
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شرق: بانوان پینگ پنگ باز 
هم به جمع لژیونرهای زن 
شدند.  اضافه  ایران  ورزش 
دختران این رشته که پیش تر 
در  (کوتاه مدت)  حضور 
را  عربی  کشورهای  لیگ های 
تجربه کرده بودند، حالا با 
پیشنهاد ترک ها رسما لژیونر 
شدند. فدراسیون پینگ پنگ 

ترکیه اخیرا با دعوت از ندا شهسواری و مریم صامت، 
دو بانوی برتر پینگ پنگ کشور، از آنها خواسته تا به 
عضویت تیم «ترابزون اسپور» دربیایند. لیگ پینگ پنگ 
زنان ترکیه همواره برگزارکننده یکی از بهترین مسابقات 
باشگاهی در سطح اروپاست. تیم ملی پینگ پنگ 
بانوان ترکیه درحال حاضر در دسته اول رقابت های 
قهرمانی جهان جای دارد. این در حالی است که تیم 
ملی زنان ایران در پیکارهای قهرمان جهان ۲۰۱۸ 
توانست بعد از سال های طولانی در دسته دوم حضور 
داشته باشد. طبق مذاکرات صورت گرفته قرار است 
این ملی پوشان برای رقابت های نیم فصل دوم لیگ 
برتر ترکیه که فروردین و اردیبهشت ماه سال آینده 
برگزار می شوند، برای تیم «ترابزون اسپور» بازی کنند. 
شهسواری از چگونگی حضورش در این تیم خارجی 
به «شرق» می گوید: «خوشبختانه در دو، سه سال اخیر 
شرایط به طور کل برای تیم ملی خانم ها تغییر کرد. 
فدراسیون برنامه ریزی خیلی خوبی برای ما داشت و تا 
آنجا که توانست اردوهای مشترک با تیم های خارجی 
در داخل و خارج برایمان برگزار کرد. اعزام های 
بیشتری در مقایسه با گذشته داشتیم. همین ها باعث 
شد تا سطح عملکرد تیم و همه بازیکنان به طور قابل 
ملاحظه ای ارتقا پیدا کند. نتیجه اش هم صعودمان به 
دسته دوم رقابت های قهرمانی جهان بود. ما امسال 
در مسابقات جهانی سوئد در دسته دو بازی کردیم 
و خداراشکر توانستیم در همین دسته باقی بمانیم. 
به هرحال مجموع این عملکردی که داشتیم باعث 
شد تا با چند پیشنهاد از طرف کشورهای خارجی 
مواجه باشیم که ترکیه از همه آنها بهتر بود. زنان آنها 
در دسته یک رقابت های جهانی بازی می کنند و واقعا 
لیگ باکیفیتی هم دارند. ما با ترک ها سال گذشته هم 

یک اردوی مشترک داشتیم».
قبلی  حضور  به  او 
خودش، مریم صامت و 
محجوبه عمرانی در لیگ 
عراق و اردن اشاره می کند: 
«ما اولین بار چندسال پیش 
بازی کردن در باشگاه های 
کردیم.  تجربه  را  خارجی 
البته این حضور مقطعی و 
کوتاه مدت بود و خیلی به معنای لژیونر به حساب 
نمی آمد، چون دستمزد خوبی داشت، بیشتر جنبه 
مالی آن را در نظر گرفتیم و رفتیم. البته به جز ما 
پسران هم به عراق آمده بودند. در نهایت تیم های برتر 
این مسابقات به رقابت های سطح بالاتری در اردن راه 
پیدا می کردند که ما توانستیم در آنجا هم بازی کنیم، 
اما حضور در لیگ ترکیه واقعا فرق دارد. نمی دانم 
اینجا چقدر دستمزد می دهند. هر چه باشد، اینجا 
فقط برای بالابردن سطح عملکردم و بهترشدنم، بازی 

می کنم». 
برترین پینگ پنگ باز زن ایران آینده خوبی را 
پیش روی بانوان این رشته می بیند: «خوشحالم 
که پینگ پنگ خانم ها هم راه خودش را پیدا کرده 
است. شک نکنید که به زودی خانم های بیشتری 
در رشته ما لژیونر خواهند شد. درست است که ما 
راه طولانی و دشواری را برای صعود به دسته یک 
مسابقات جهانی و قرارگرفتن در بین برترین های دنیا 
داریم، اما اگر حمایت باشد، حتما می توانیم این مسیر 
را هم طی کنیم. حضور من و مریم در لیگ ترکیه 
تنها یک فرصت برای ما دوتا نیست، بلکه یک اتفاق 
خوب برای سایر هم تیمی هایمان است. ما می توانیم 
تکنیک و تاکتیک ترک ها را بیاموزیم و به بقیه بچه ها 
نشان دهیم. مهم تر اینکه زنان ایرانی با شرکت در 
مسابقات خارجی بهتر دیده می شوند و باعث می شود 
تا با پیشنهادهای بیشتری از طرف کشورهای خارجی 
مواجه شویم و ایرانی های بیشتری را جذب کنند».  
گفتنی است پیش از حضور دختران پینگ پنگ باز ایران 
در باشگاه ترابزون اسپور ترکیه، تیم فوتبال این باشگاه 
وحید امیری و مجید حسینی را از باشگاه های ایرانی 

خریداری کرده بود. 

شرق: تیم فوتبال زنیت سنت پترزبورگ روسیه با درخشش سردار آزمون 
موفق شد به جمع ۱۶ تیم برتر لیگ اروپا صعود کند. شاگردان سماک، 
پنجشنبه در شب رؤیایی مهاجم ایرانی خود توانستند با حساب ۳ بر یک 
از سد فنرباغچه ترکیه عبور کنند تا برنامه ریزی مدیران زنیت تا این لحظه 
جواب داده باشد. برای سردار آزمون همه چیز از همان دقیقه دو آغاز 
شد که با بدشانسی  توپش وارد دروازه نشد. سرانجام سردار موفق شد 
مقابل اسکرتل، مدافع سابق لیورپول، یك پاس گل دیدنی به هم تیمی 
خود بدهد تا همین پاس گل سرآغاز درخشش سردار در زنیت باشد. در 
ادامه مهاجم تیم ملی ایران توانست دو بار دروازه فنرباغچه را باز کند 
تا علاوه بر ایفاکردن نقش اصلی صعود زنیت به دور بعد، بسیاری از 
رکوردهای فوتبالی را نیز جابه جا کرده باشد. سردار که درخشش قابل 
توجهی در جام ملت های آسیا همراه با تیم ملی ایران داشت و یکی از 
ارکان اصلی صعود شاگردان کی روش به نیمه نهایی لقب گرفته بود، 
با دو گلی که وارد دروازه  فنرباغچه کرد، هشتمین گل اروپایی خود را 
در هجدهمین تجربه حضور در تیم های روسی به ثمر رساند. سایت 
اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) از رکوردشکنی سردار در گل زنی خبر داد. 
آزمون با زدن دو گل به فنرباغچه به بهترین گل زن تاریخ ایران در 
رقابت های اروپایی تبدیل شد. علی دایی، بازیکن سابق بایرن مونیخ و 
تیم ملی کشورمان، با زدن شش گل در این زمینه رکورددار بود ولی 
آزمون با زدن دو گل به فنرباغچه این رکورد را شکست و با هشت گل 
در صدر قرار گرفت. سامان قدوس (۵ گل)، مهدی مهدوی کیا(۵ گل) و 

کریم انصاری فرد(۲ گل) به ترتیب در رده های بعدی قرار دارند.

آزمون نخستین بار، وقتی فقط ۱۷ سال داشت برای روبین کازان 
مقابل مولده نروژ بازی و گل زنی در لیگ اروپا را تجربه کرد. این اتفاق 
در تاریخ ۲۹ آگوست ۲۰۱۳ رخ داد و از آن زمان تا امروز چیزی حدود 
شش سال گذشته است. البته در این شش سال  آزمون بی کار نبوده. 
او سوم آگوست ۲۰۱۶ و در مرحله  مقدماتی لیگ قهرمانان اروپا موفق 
شد دروازه  اندرلخت را باز کند. این بازی را روستوف ۲ بر صفر برد و 
برای حضور در مرحله  گروهی به سد محکمی همچون آژاکس رسید. 
برابر آژاکس و در روز ۲۴ آگوست ۲۰۱۶ باز هم سردار گل زد و این بار 
دروازه  کلیسن را باز کرد. روستوف ۴ بر صفر آژاکس را برد و به گروهی 
پا گذاشت که اتلتیکومادرید، پی اس وی آیندهوون و بایرن مونیخ حضور 

داشتند. 
گل بعدی سردار در ویسنته کالدرون مقابل اتلتیکومادرید به ثمر 
رسید و وارد دروازه  یان اوبلاگ شد. در تاریخ اول نوامبر ۲۰۱۶. تنها 
سه هفته بعد آزمون باز هم خودی نشان داد و این بار در ورزشگاه 
خانگی روستوف، به بواتنگ سر توپ زد و دروازه  بایرن را باز کرد. البته 
روستوف  نتوانست شگفتی بسازد و به دور حذفی صعود کند. بنابراین 
به لیگ اروپا رفت و آنجا هم سردار موفق شد دروازه  اسپارتاپراگ را باز 
کند؛ دیداری که با نتیجه  ۴ بر صفر به سود روستوف تمام شد. آزمون 
دو سال و پنج روز بعد از گل زنی مقابل اسپارتاپراگ، این بار در نقش 
قاتل فنرباغچه ظاهر شد تا هم باعث و بانی صعود زنیت شود و هم 
رکوردهای مختلفی را جابه جا کند. سردار آزمون که با شش گل زده، 
همراه با علی دایی و به طور مشترک بهترین گل زن ایرانی رقابت های 

اروپایی بود، حالا به تنهایی این عنوان را در اختیار دارد. سردار هشت 
گل زده، علی دایی شش گل و مهدی مهدوی کیا و سامان قدوس هم 
پنج بار دروازه  حریفان خود را باز کرده اند. آزمون بهترین گل زن ایرانی 
لیگ های اروپایی است و البته یکی از کاندیداهای کسب عنوان بهترین 
بازیکن هفته  لیگ اروپا. به همه اینها محبوبیت در میان هواداران زنیت 
و سود یک میلیون یورویی این باشگاه برای صعود به مرحله  بعد را هم 
اضافه کنید تا ببینید سردار در این بازی چه اتفاق بزرگی را رقم زده 

است؛ اتفاقی که زنیت و آزمون به ادامه  آن خوش بین  هستند.
همچنین سردار آزمون هفتمین بازیکن در تاریخ فوتبال روسیه است 
که با پیراهن سه تیم مختلف این کشور در رقابت های باشگاهی اروپا گل 
زده است. این ملی پوش ایرانی پیش از این با تیم روبین کازان در لیگ 
اروپا یک گل به ثمر رساند. آزمون در دوره حضورش در روستوف نیز 
موفق به زدن پنج گل در لیگ قهرمانان اروپا شد. سردار با پیراهن زنیت 
سن پترزبورگ دو بار دروازه تیم فنرباغچه ترکیه را باز کرد تا در جمع 
بازیکنانی قرار بگیرد که با سه تیم روسی در اروپا گل زده اند. نکته  جالب 
وجود نام سماک در این فهرست است. اگر سردار  دو گل دیگر بزند، در 

این بخش از سرمربی فعلی زنیت نیز سبقت می گیرد.
سردار آزمون در دیدار پنجشنبه شب علاوه بر زدن دو گل و دادن یک 
پاس گل، شش شوت به سمت دروازه زد که چهار شوت داخل چارچوب 
بود و در شش نبرد تن به تن برتری داشت، سه پاس کلیدی داد و دو 
دریبل موفق از خود ثبت کرد تا با این عملکرد فوق العاده، نمره ۹٫۴ از 

۱۰ را بگیرد و به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شود. 

ایران  بسکتبال  ملي  تیم 
در حالي با هفت برد و سه 
باخت، گام بلندي را براي 
صعود به رقابت هاي جام 
برداشته  جهاني ۲۰۱۹ چین 
بود که با باخت برابر ژاپن 
اما و اگر کشیده شد.  به  کارش 
شاهین طبع،  مهران  شاگردان 
در  شرایطي  در  پنجشنبه شب 

پنجره ششم و پایاني مسابقات انتخابي، مقابل صدها 
تماشاگر و هوادار پرشور میزبان چشم بادامي ها بودند که 
متحمل شکست بدي در خانه شدند. سجاد مشایخي، 
بهنام یخچالي، محمد جمشیدي، محمد حسن زاده و 
میثم میرزایي بازیکناني بود که ترکیب اولیه تیم ملي را 
تشکیل دادند. اصلي ترین مشکل ایران در این مسابقه 
دفاع ضعیف زیر سبد بود که از همان کوارتر اول 
کاملا مشهود بود؛ طوري که میهمان با موقعیت سازي 
مناسب، کوارتر اول را ۳٥ بر ۲۸ به سود خود تمام کرد. 
همین مسئله باعث شد ژاپني ها سیستم حمله ایران 
را شناسایي کنند و کوارتر دوم (۲۰ بر ۱۷) به نفع آنها 
تمام شود. ژاپن که در دیدار رفت هم توانسته بود ایران 
را شکست دهد، در این دیدار «هاشیمورا» و «واتانابه 
دو»، دو بازیکن کلیدي اش را در اختیار نداشت، اما به 
جاي آنها «نیک فازکاس»، سنتر آمریکایي الاصل خود 
را به زمین فرستاد. او باوجود مصدومیت و بازي با پاي 
لنگان خوب کار مي کرد و در حمله ایران را آزار مي داد. 
در نیمه دوم اگرچه مسابقه نزدیک تر پیش مي رفت، اما 
همچنان ژاپن تیم برتر میدان بود. شوت هاي این تیم 
یکي پس از دیگري وارد سبد مي شد و ایران در دفاع 
نمي توانست با حریفش مقابله کند تا در کوارتر سوم 
هم (۲۳ بر ۲۲) بازنده باشد. کوارتر چهارم اوج بازي 
ژاپني ها بود؛ آنها از خلأ دفاعي ایران استفاده مي کردند. 
نبود حامد حدادي، سنتر بلندبالاي تیم، کاملا مشهود 
بود و غیبت بازیکن امتیازآوري مثل صمد نیکخواه 
بهرامي هم به چشم مي آمد. برتري ژاپن تا آخر ادامه 
داشت و شوت هاي سه امتیازي مایک رستم پور و 
نفوذهایش نیز با اینکه اختلاف را کاهش داد، چیزي 
را عوض نکرد و در نهایت ژاپن توانست در این مسابقه 
نیز با نتیجه ۹۷ بر ۸۹ ایران را شکست بدهد. ژاپن با 

برتري برابر ایران ۱۸ امتیازي 
شد و با قرارگرفتن در رده دوم 
جدول گروه F  شانس کسب 
سهمیه حضورش در جام 
جهاني را قطعي کرد. با این 
ایران در  پایاني  دیدار  حساب، 
انتخابي جام  جهاني که برابر 
سهمیه  تکلیف  استرالیاست، 
قطعي جام جهاني۲۰۱۹ 
چین  را مشخص مي کند. این دیدار یکشنبه برابر 
استرالیا و در تالار آزادي برگزار مي شود. بعید به نظر 
مي رسد آسمان خراش هاي ایران در غیاب سه ستاره 
اصلي تیم شان یعني حدادي، نیکخواه بهرامي و 
کاظمي بتوانند حتي در یک بازي خانگي سربلند از 
این میدان بیرون بیایند. شاگردان شاهین طبع در دیدار 
رفت که چندي پیش با میزباني استرالیا برگزار شد 
با همین ترکیب، با نتیجه سنگین ۷۶ بر ۴۷ مغلوب 
حریف خود شدند. با این حساب، صعود ایران همچنان 
به جام  جهانی قطعی نشده و اماواگرهایی براى 
صعودکردن ایران وجود دارد. ضمن اینکه باید گفت 
شرایطمان براي گرفتن مجوز صعود هم مطلوب است. 
در صورتي که ایران از دیدار با استرالیا هم به نتیجه 
نرسد و چهارم گروهش شود، ارزیابي وضعیت این تیم 
نسبت به تیم چهارم گروه مقابل (E) به لحاظ مجموع 
امتیازات و معدل گل تعیین کننده خواهد بود. تیم ملي 
بسکتبال ایران پیش از این در جام  جهاني ۲۰۱۰ ترکیه و 

جام جهاني ۲۰۱٤ اسپانیا شرکت داشت.
آرن داوودي هم رفت

در پایان این دیدار آرن داوودي، عضو باسابقه تیم 
ملي بسکتبال، پس از سال ها حضور در این تیم اعلام 
خداحافظي کرد. او کاپیتان تیم ملي در بازي مقابل ژاپن 
بود. عضو تیم ملي بسکتبال درباره این تصمیم خود 
گفت: «وقت آن رسیده بود که خداحافظي کنم و جا را به 
جوان تر ها بدهم. در این باره با اعضاي کادر فني صحبت 
کرده بودم و هماهنگي هاي لازم انجام شده بود. فکر 
مي کردم در بازي با ژاپن که به نسبت بازي با استرالیا 
راحت تر است، مي توانیم برنده شویم. دوست داشتم با 
پیروزي از تیم ملي خداحافظي مي کردم، اما چنین نشد. 

براي تیم کشورم در دیدار آتي آرزوي موفقیت دارم». 

شنبه ۴ بهمن
نفت مسجد سلیمان – پرسپولیس، ساعت۱۶:۰۰

سویا – بارسلونا، ساعت ۱۸:۴۵
بایرن مونیخ – هرتابرلین، ساعت ۱۸:۰۰

پاری سن ژرمن – الپمیک نیم، ساعت ۱۹:۳۰
آمیان – نیس، ساعت ۲۲:۳۰

برنامه

باخت بد  به ژاپن و تقابل سخت با  استرالیا
صعود بسکتبال ایران به جام جهانی به اما  و  اگر کشید

پینگ پنگ بازان زن ایران لژیونر شدند
ترابزون اسپور همچنان ایرانى مى گیرد

 ۱۸ بازی اروپایی و ۸ گل زده برای سردار آزمون

تک تیرانداز   ایرانی
روس ها
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